
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
(--'2..00"2.'2.. lA .20 2,~ 

.l\A 41. 
Uchwała ................. /2024 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ... ~.~ ..... 9.~.: ...... 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę dla Gminy Żabia Wola, na dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością, będącą własnością Powiatu Grodziskiego, oznaczoną w ewidencji 

gruntów prowadzonej dla gminy Żabia Wola, wobrębie 0040 Żelechów jako działki 

ewidencyjne nr 48, 47/14, 47/12, 47/16, 46/5 stanowiącą grunt pod drogą publiczną 

kategorii powiatowej nr 1503W relacji Grodzisk Mazowiecki - Siestrzeń - Ojrzanów. 

2. Zgoda zostaje wydana w związku z inwestycją IIRozbudowa drogi gminnej 

ul. Mazowieckie Pola w miejscowości Jastrzębnik i Żelechów, gmina Żabia Wola" 

obejmującą przebudowę skrzyżowania ul. Mazowieckie Pola z drogą powiatową - ulicą 

Chełmońskiego w Żelechowie i obowiązuje do czasu jej zakończenia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarzqdu: 

STAROSTA 

~icki 
~ 

~~' ~. '1 

Człon:~dU 
A""",n(J'JjmIDili 

OSTA 

piak 


